PA119 - SWIM SHORTS

PA119 SWIM SHORTS

MERET JELLEMZOK (CM)

PROACT.

FO TULAJDONSAGOK

110 g/m?

100% mikroszalas poliészter

Barsonyos szovet

Elasztikus derékpant belsé hizdzsinérral

Halds belsé alsénadrag

2 oldalzseb és 1 oldalzseb zsebfeddvel és szell6zényilassal

Kontrasztos kilsé varras

Szarmazasi orszag:

Bangladesh, Ethiopia

&) B 2 X

[£52024: 553. o.
[£52023: 498. o.

Méret db/ Derékbdség (B) Belsd Szarhossz (A) Kulsé Szarhossz (A) Csip6bdség (C)

XS 25
s 25
25
L 25
XL 25
2XL 25
3XL 25
SZINEK:
Aqua Blue

31
33
36
39
42
45
47

15.75
16.50
17.25
18
18.75
19.50
20.25

38.50
40
41.50
43
44.50
46
47.50

Red

47
50
53
56
59
62
65
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